



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Henrik Bøgelund Holding ApS

Knudsvej 25, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 31 83 01

Årsrapport

1. juli - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2016.

Henrik Bøgelund Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Bøgelund Holding ApS Knudsvej 25 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 29 31 83 01
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Henrik Bøgelund Madsen
Revision	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	IPES A/S, Århus



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og værdipapirer, lån, fordringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 682 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tilkendegivet fortsat, at ville stille lån til rådighed for 3. mand for det kommende år, bogført til en værdi af 1.580 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 31/12 2015	1/7 2014 - 30/6 2015
Bruttotab	-9.999	-11.750
1 Personaleomkostninger	-11.426	-11.518
Driftsresultat	-21.425	-23.268
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	491.398	175.520
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	188.847
Andre finansielle indtægter	281.003	35.879
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.103	-383.341
Årets resultat	681.873	-6.363
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	580.673	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.163
Disponeret i alt	681.873	-6.363



Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>	<u>30/6 2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.348.299</u>	<u>5.056.901</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.348.299</u>	<u>5.056.901</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.348.299</u>	<u>5.056.901</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.484.590</u>	<u>1.451.837</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.484.590</u>	<u>1.451.837</u>
	Likvide beholdninger	<u>568.685</u>	<u>300.763</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.053.275</u>	<u>1.752.600</u>
	Aktiver i alt	<u>6.401.574</u>	<u>6.809.501</u>



Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>30/6 2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.655.374	3.074.701
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>3.881.574</u>	<u>3.299.501</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>2.000.000</u>	<u>2.500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.500.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	1.000.000
Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.000</u>	<u>1.010.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.520.000</u>	<u>3.510.000</u>
Passiver i alt	<u>6.401.574</u>	<u>6.809.501</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Nærtstående parter		



Noter

	1/7 2015 - 31/12 2015	1/7 2014 - 30/6 2015	
1. Personalemkostninger			
Personalemkostninger i øvrigt	11.426	11.518	
	11.426	11.518	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	69.103	383.341	
	69.103	383.341	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2015	4.881.381	0	
Tilgang i årets løb	0	4.881.381	
Kostpris 31. december 2015	4.881.381	4.881.381	
Opskrivninger 1. juli 2015	193.279	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	597.952	193.279	
Udbytte	-1.200.000	0	
Opskrivninger 31. december 2015	-408.769	193.279	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2015	-17.759	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-106.554	-17.759	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-124.313	-17.759	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.348.299	5.056.901	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.367.439	1.473.993	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IPES A/S, Århus	100 %	2.980.861	597.952



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>30/6 2015</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	0	236.183		
Overført til overf resultat	0	-236.183		
	0	0		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	3.074.701	2.944.681		
Årets overførte overskud eller underskud	580.673	-106.163		
Overført fra opskriv efter indre værdis metode	0	236.183		
	3.655.374	3.074.701		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800		
	101.200	99.800		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 30/6 2015
Gæld til pengeinstitutter	500.000	0	2.500.000	3.500.000
	500.000	0	2.500.000	3.500.000



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 2.500 har selskabet stillet pant i aktier i dattervirksomhed med en regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.348 t.kr., samt afgivet transport i andre tilgodehavender hos 3. mand bogført til en værdi af t.kr. 1.204.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henrik Bøgelund Madsen, Rungsted Kyst


